

אשרת אנהל



מטרות משפחתיות לימוד קשר עבודה רעיונות חבורה יצירתיות עבודת צוות מעות מצויין

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

סיור עם הרב ברנד <

פרשת נשא-שבועות

מזרח ומערב

על פי המסורת החסידיית בחג השבועות נפטר רבי ישראל הבעל שם טוב מייסד תנועת החסידות. (תק"ך 1760) הבעל שם טוב הקדוש חי ופעל במזרח אירופה והשפיע על כל העולם היהודי. בימיו של הבעל שם טוב- חי במרוקו רבי חיים בן עטר ה"אור החיים הקדוש". כששמע הבעש"ט על אור החיים הקדוש ולמד את פרושיו המופלאים המבוססים על תורת הקבלה, הוא אמר כי אם הוא יזכה לפגוש אותו אז תבא הגאולה. מספרים כי באחת השבתות אחרי נטילת ידיים של סעודה שלישית אמר הבעל שם טוב "כבה הנר המערבי" ובמוצאי שבת אמר לתלמידיו כי אור החיים נפטר. תלמידיו שאלו אותו: איך אתה יודע? הוא ענה להם כי כוונות מסוימות בנטילת ידיים הידועות רק לאחד בדור (חד בדרא) והוא האור החיים הקדוש. הבעש"ט הרגיש שהוא יודע פתאום את הכוונות ומכך הבין כי אור החיים נפטר. הם לא זכו להפגש, והגלות נמשכה. המסר העולה מדברי הבעש"ט כי המפגש של התורה ממזרח וממערב הוא התנאי לגאולת ישראל. (שימו לב ש"המזרח" הכוונה אירופה ו"מערב" הכוונה למרוקו, בדיוק הפוך ממה שמקובל לחשוב היום) הבעל שם טוב לימד אותנו כי עבודת ה' היא בחיי היום-יום, בדברים הפשוטים. בתפילה, בשמחת הלב, בנתינה לחבר, בשירה, בסיפור. ואכן סיפורי חסידים וניגוני חסידים מבטאים יפה את עבודת ה' ביחד במאור פנים, ללא מעמדות. תורת יהדות מרוקו בפרט ויהדות המערב (צפון אפריקה) בכלל מעמידה בדיוק את אותם יסודות בעבודת ה'. מקומה המרכזי של הקהילה, היחס לרב הצדיק, פשטות החיים ומקומו של היהודי העמל לפרנסתו וכל זה לצד העמקה תורנית והיקפים עצומים של לימוד ויצירה תורנית. לקראת חג מתן תורה נזכיר את דברי המדרש "יוחן שם ישראל-כאיש אחד בלב אחד"- מזרח ומערב-הגיע הזמן להפגש

טיול שנתי כיתות ט - י



את הטיול התחלנו בנחל אל על, משם נסענו לתל סאקי ושמענו מיאיר פרג'ון את סיפור הקרב המר שהתחולל כאן במלחמת יום הכיפורים. ביום השני השרבי, נהננו בבניאס, והתרעננו בקיפאקי כפר בלום. סיימנו את היום בשיחה מרגשת, של יוני גלר - לוחם בסיירת. קומז'ץ, הרקדה וכושר בסביבה, חזרנו עם חוויות, נפילות, גיבוש והצלחות.

פרס על התנדבות



ברכות לאלעד פינטו יב' על זכייתו בטקס מצטיין מחוזי על פעילות חברתית ותרומה לקהילה. יישר כח לאלעד, לרב ניסים המנחך על הליווי כל הדרך, למורה יעל כהן רכזת מעורבות חברתית.

התנדבות ביער רמות



תלמידים מכיתה ח' בפעילות התנדבותית ביער רמות. עם המנהל הקהילתי

הכנות לחג השבועות



הכנה מרוממת לחג השבועות עם כיתה ז'2. שחרית שמחה בכותל. ארוחת בוקר בבית משפחת המנחך, הרב יגאל. סיפורו האישי של המורה שלנו ערן "ממדשאות הקיבוץ לנעם התורה ומצוות" וכמובן סיור ברובע היהודי



למדנו את הלכות החג בכיתות, ובשיעורי עברית עם המורה רויטל, ועם המורה חני, הכנו עוגת גבינה.

אסרת מנהל

לו"ז שבועות - שלח

מטרות משפחתיות לימוד קשר עבודה רעיונות
 חבורה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה מעות מצוינות מטרות

הודעות ועדכונים

- יום השלמת מבחנים יתקיים ביום שישי הבא, נדרש רישום מראש אצל המורה המקצועי.
- נבחרת הכדורסל שלנו תתמודד במשחק ביום שני, נאחל לה הצלחה רבה.
- ערב אבות ובנים בשכבת י"א יתקיים ביום שלישי י"ז סיון 6.6 החל ב17.30, פרטים נוספים יישלחו בהמשך.
- סיכומי שנה- מטבע הדברים אנו מפנים זמן לסיכומי שנה וניתוח תהליכים, חלק מתקיים ע"י הצוות החינוכי וחלק אחר יחד עם התלמידים. הורים ואנשי צוות המעוניינים להעלות נושא לדיון/סיכום מוזמנים לפנות למזכירות.

יום	תאריך	שכבת ז	שכבת ח'	שכבת ט	שכבת י'	שכבת י"א	שכבת י"ב
שבת	ז' בסיון 27.5	נשא					
ראשון	ח' בסיון 28.5			מבחן באנגלית	מתכונת בתנ"ך		
שני	ט' בסיון 29.5		השלמת חיסונים			בגרות בתושב"ע החזרת ספרי לימוד	
שלישי	י' בסיון 30.5	מבחן בגמרא 2'ז	מבחן במדעים	מבחן בערבית	בגרות פנימית בהלכה		
רביעי	יא' בסיון 31.5		סיור 3ח		שיחה ב10.30	שיחה ב10.30	
חמישי	י"ב בסיון 1.6	מבחן באנגלית	מבחן בנביא		מבחן במתמטיקה	מבחן מגמת היסטוריה מתכונת בספרות י"א3	מתכונת בתנ"ך
שישי	י"ג בסיון 2.6	יום השלמת מבחנים					
שבת	יד' בסיון 3.6	בהעלותך					
ראשון	ט"ו בסיון 4.6	סיום הרמבם היומי בבנייני האומה	מבחן בהלכה	מבחן בהלכה			
שני	ט"ז בסיון 5.6				בגרות בתיאוריה	מתכונת בפיזיקה/ ביולוגיה/ חילוץ	
שלישי	י"ז בסיון 6.6	מפגשי סיכום שישי משמעותי בע"ח ושטח			שיחה על כשרות 9.30 מבחן בערבית	שיחה על כשרות בגרות ספרות י"א3 אבות ובנים	בגרות בביולוגיה
רביעי	י"ח בסיון 7.6		סיור של"ח 2ח			סיכום מעגלי שיח גן חיות 13.00 ביולוגיה	
חמישי	י"ט בסיון 8.6				בגרות פנימית בהיסטוריה		
שישי	כ' בסיון 9.6						
שבת	כ"א בסיון 10.6	שלח					